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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FRÖBER Matti WÜ TSF Ditzingen 2011 R M 1.99999 422426 ja

HARTWIG Jethro BN FC Ravenstein 2012 R M 1.99999 431424 ja

HIRSCH Samuel WÜ TSG Reutlingen 2011 R M 1.99999 418114 ja

JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen 2012 R M 1.99999 442796 ja

KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 2011 R M 1.99999 430513 ja

LASLO Semih WÜ Heidenheimer SB 2012 R M 1.99999 448595 ja

SÜNDERHAUF Paul WÜ Heidenheimer SB 2012 R M 1.99999 448594 ja

WEBER Nico BS TV Lahr 2012 R M 1.99999 450591 ja

WINKLER Moritz WÜ Heidenheimer SB 2012 R M 1.99999 448592 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 99999 0.0 GER WINKLER Moritz WÜ Heidenheimer SB M ja

2. 1 99999 0.0 GER LASLO Semih WÜ Heidenheimer SB M ja

3. 1 99999 0.0 GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB M ja

4. 1 99999 0.0 GER JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

5. 1 99999 0.0 GER HIRSCH Samuel WÜ TSG Reutlingen M ja

6. 1 99999 0.0 GER FRÖBER Matti WÜ TSF Ditzingen M ja

7. 1 99999 0.0 GER WEBER Nico BS TV Lahr M ja

8. 1 99999 0.0 GER SÜNDERHAUF Paul WÜ Heidenheimer SB M ja

9. 1 99999 0.0 GER HARTWIG Jethro BN FC Ravenstein M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Holger Bühner
Piotr Sozanski
Lars Rosenau
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Modus

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.04. 14:00

9 Teilnehmende
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
30.04. 14:00

9 Qualifizierte
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
30.04. 14:00

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

HARGINA Silke, GER BN FS Pforzheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WINKLER Moritz GER Heidenheimer SB 1 2 3 4 V4 1 13 18 0.250 -5 4.
SÜNDERHAUF Paul GER Heidenheimer SB 2 V 4 4 V 2 18 16 0.500 2 3.
HARTWIG Jethro GER FC Ravenstein 3 V V V V 4 20 13 1.000 7 1.
JACOB Lucas GER FC Hardheim-Höpfingen 4 V V 3 V 3 18 17 0.750 1 2.
HIRSCH Samuel GER TSG Reutlingen 5 3 4 3 4 0 14 19 0.000 -5 5.

Runde 2 | Bahn 3

ROPERTZ Benjamin, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
LASLO Semih GER Heidenheimer SB 1 V 4 1 1 10 14 0.333 -4 4.
FRÖBER Matti GER TSF Ditzingen 2 4 V3 3 1 10 10 0.333 0 2.
WEBER Nico GER TV Lahr 3 V 2 1 1 8 11 0.333 -3 3.
KREß Joshua GER Heidenheimer SB 4 V V3 V4 3 12 5 1.000 7 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HARTWIG Jethro FC Ravenstein 4 4 20 13 1.000 7 Q

2 GER KREß Joshua Heidenheimer SB 3 3 12 5 1.000 7 Q

3 GER JACOB Lucas FC Hardheim-Höpfingen 3 4 18 17 0.750 1 Q

4 GER SÜNDERHAUF Paul Heidenheimer SB 2 4 18 16 0.500 2 Q

5 GER FRÖBER Matti TSF Ditzingen 1 3 10 10 0.333 0 Q

6 GER WEBER Nico TV Lahr 1 3 8 11 0.333 -3 Q

7 GER LASLO Semih Heidenheimer SB 1 3 10 14 0.333 -4 Q

8 GER WINKLER Moritz Heidenheimer SB 1 4 13 18 0.250 -5 Q

9 GER HIRSCH Samuel TSG Reutlingen 0 4 14 19 0.000 -5 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 5

HARGINA Silke, GER BN FS Pforzheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SÜNDERHAUF Paul GER Heidenheimer SB 1 V V 2 V 3 17 12 0.750 5 2.
WINKLER Moritz GER Heidenheimer SB 2 2 4 1 V 1 12 19 0.250 -7 5.
FRÖBER Matti GER TSF Ditzingen 3 1 V V V 3 16 9 0.750 7 1.
HARTWIG Jethro GER FC Ravenstein 4 V V 0 0 2 10 13 0.500 -3 3.
HIRSCH Samuel GER TSG Reutlingen 5 4 4 0 V 1 13 15 0.250 -2 4.

Runde 2 | Bahn 3

BÜHNER Theresa, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
KREß Joshua GER Heidenheimer SB 1 2 V V 2 12 11 0.667 1 2.
JACOB Lucas GER FC Hardheim-Höpfingen 2 V V4 V 3 14 7 1.000 7 1.
WEBER Nico GER TV Lahr 3 2 2 3 0 7 14 0.000 -7 4.
LASLO Semih GER Heidenheimer SB 4 4 3 V 1 12 13 0.333 -1 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen 6 7 32 24 0.857 8 Q

2 GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 5 6 24 16 0.833 8 Q

3 GER HARTWIG Jethro BN FC Ravenstein 6 8 30 26 0.750 4 Q

4 GER SÜNDERHAUF Paul WÜ Heidenheimer SB 5 8 35 28 0.625 7 Q

5 GER FRÖBER Matti WÜ TSF Ditzingen 4 7 26 19 0.571 7 Q

6 GER LASLO Semih WÜ Heidenheimer SB 2 6 22 27 0.333 -5 Q

7 GER WINKLER Moritz WÜ Heidenheimer SB 2 8 25 37 0.250 -12 Q

8 GER WEBER Nico BS TV Lahr 1 6 15 25 0.167 -10 Q

9 GER HIRSCH Samuel WÜ TSG Reutlingen 1 8 27 34 0.125 -7 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen 6 7 32 24 0.857 8

2 GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 5 6 24 16 0.833 8

3 GER HARTWIG Jethro BN FC Ravenstein 6 8 30 26 0.750 4

4 GER SÜNDERHAUF Paul WÜ Heidenheimer SB 5 8 35 28 0.625 7

5 GER FRÖBER Matti WÜ TSF Ditzingen 4 7 26 19 0.571 7

6 GER LASLO Semih WÜ Heidenheimer SB 2 6 22 27 0.333 -5

7 GER WINKLER Moritz WÜ Heidenheimer SB 2 8 25 37 0.250 -12

8 GER WEBER Nico BS TV Lahr 1 6 15 25 0.167 -10
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 3

1
JACOB Lucas
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

8
WEBER Nico
BS TV Lahr

GER   4

  R: BÜHNER Holger (GER)

  Bahn 3

5
FRÖBER Matti
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

4
SÜNDERHAUF Paul
WÜ Heidenheimer SB

GER   3

  R: BÜHNER Holger (GER)

  Bahn 5

3
HARTWIG Jethro
BN FC Ravenstein

GER   V

6
LASLO Semih
WÜ Heidenheimer SB

GER   1

  R: HARGINA Silke (GER)

  Bahn 5

7
WINKLER Moritz
WÜ Heidenheimer SB

GER   2

2
KREß Joshua
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: HARGINA Silke (GER)

Bahn 3

JACOB Lucas
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

FRÖBER Matti (5)
WÜ TSF Ditzingen

GER   3

R: BÜHNER Holger (GER)

Bahn 5

HARTWIG Jethro
BN FC Ravenstein

GER   0

KREß Joshua
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: HARGINA Silke (GER)

Bahn 1

JACOB Lucas
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V 7

KREß Joshua
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

R: ROPERTZ Benjamin (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen 2012

2 GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 2011

3 GER HARTWIG Jethro BN FC Ravenstein 2012

3 GER FRÖBER Matti WÜ TSF Ditzingen 2011

8er Tableau

5 GER SÜNDERHAUF Paul WÜ Heidenheimer SB 2012

6 GER LASLO Semih WÜ Heidenheimer SB 2012

7 GER WINKLER Moritz WÜ Heidenheimer SB 2012

8 GER WEBER Nico BS TV Lahr 2012

1. Zwischenrunde

9 GER HIRSCH Samuel WÜ TSG Reutlingen 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER CN HARGINA Silke 2 2 1 5 0 0

B HAENSCHKE Louis Albert 0 0 0

CN B HEISLER Matthias 0 0 0

CN REIN Melinda 0 0 0

SOZANSKI Piotr 0 0 0

CN E D BÜHNER Holger 2 1 3 0 0

BÜHNER Theresa 1 1 0 0

CN D ROPERTZ Benjamin 1 1 2 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen 2012

Silber GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 2011

Bronze GER FRÖBER Matti WÜ TSF Ditzingen 2011

Bronze GER HARTWIG Jethro BN FC Ravenstein 2012


